
1/13 

Návrh Závěrečného účtu obce Cítov za rok 2019  

Údaje o organizaci 
 Identifikační číslo 00236764 

 Název   Obec Cítov 

 Sídlo   Cítov 203, 277 04 Cítov 

 

Doplňující údaje 

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů je předkládán návrh závěrečného účtu obce Cítov za rok 2019 (§ 17 odst. 

zákona č. 250/2000 Sb.). 

Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit buď písemně ve lhůtě do 15.05.2020 nebo 

ústně na zasedání zastupitelstva, na kterém bude závěrečný účet projednáván. Termín zasedání 

zastupitelstva bude oznámen na úřední desce. 

Závěrečný účet Obce Cítov za rok 2019 v plném rozsahu je k dispozici k nahlédnutí v kanceláři OÚ 

Cítov, Cítov 203 . Plnou verzi lze také najít na stránkách www.citov.cz – v sekci ÚŘAD, Rozpočet 

obce Cítov_rok 2020. 

Obsah: 
I. Plnění rozpočtu obce Cítov 

II. Financování 

III. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace 

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

V. Stav úvěru 

VI. Fond obnovy vodovodu a kanalizace 

VII. Majetek 

VIII. Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a národní fond) 

IX. Poskytnuté transfery z rozpočtu obce 

X. Finanční hospodaření zřízené příspěvkové organizace a hospodaření s majetkem 

XI. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

XII. Ostatní doplňující údaje 



Návrh Závěrečného účtu obce Cítov za rok 2019 

2/13 

I. Plnění rozpočtu obce Cítov 
Rozpočet byl schválen zastupitelstvem obce Cítov na zasedání konaném dne 18. 12. 2018, 

usnesením č. 06/2018/1 jako přebytkový rozpočet obce Cítov na rok 2019 s celkovými příjmy ve 

výši 23 021 000 Kč, celkovými výdaji 22 008 956 Kč a financováním ve výši – 1 012 044 Kč. 

V průběhu roku 2019 byl rozpočet upravován čtrnácti rozpočtovými opatřeními v kompetenci Rady 

obce (RO č. 1/2019 z 21.1.2019, RO č. 2/2019 z 25.2.2019, RO č. 3/2019 z 25.3.2019, RO č. 

4/2019 z 8.4.2019, RO č. 5/2019 z 13.5.2019, RO č. 6/2019 z 27.5.2019, RO č. 8/2019 z 22.7.2019, 

RO č. 9/2019 z 26.8.2019, RO č. 10/2019 z 11.9.2019, RO č. 11/2019 z 14.10.2019, RO č. 12/2019 

z 29.10.2019, RO č. 13/2019 z 13.11.2019, RO č. 14/2019 z 25.11.2019, RO č. 15/2019 

z 10.12.2019. Dále pak jedním rozpočtovým opatřením v kompetenci zastupitelstva obce (RO č. 

07/2019 z 05.06.2019). Změna rozpisu rozpočtu byla provedena celkem třikrát v rámci závazných 

ukazatelů ( 01.08.2019, 29.10.2019, 02.12.2019). 

Rozpočet za rok 2019 byl uzavřen s celkovými příjmy ve výši 48 494 516,07 Kč, celkovými 

výdaji 44 452 980,76 Kč a financováním – 4 041 535,31 Kč. Celkové příjmy i celkové výdaje 

obsahují i převody mezi bankovními účty obce Cítov v celkové výši 21 591 312,72 Kč. 

 

Rozpis plnění rozpočtových příjmů 

PARAGRAF POLOŽKA TEXT SR UR ZŮSTATEK 

0000 1111 Daň z příjmů fyz. osob placená plátci 3 500 000,00 4 315 000,00 4 311 611,56 

0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník 60 000,00 120 000,00 118 797,35 

0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou 350 000,00 412 000,00 400 673,91 

0000 1121 Daň z příjmů práv. osob 3 000 000,00 3 735 000,00 3 732 005,27 

0000 1122 Daň z příjmů práv. osob za obce 0,00 148 580,00 148 580,00 

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 7 600 000,00 8 402 000,00 8 401 453,84 

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon 3 000,00 16 000,00 10 353,09 

0000 1340 Poplatek za provoz systému KO 658 000,00 658 000,00 657 475,66 

0000 1341 Poplatek ze psů 28 000,00 28 000,00 27 580,00 

0000 1343 Poplatek ze užívání veř. prostr. 1 000,00 1 000,00 600,00 

0000 1361 Správní poplatky 25 000,00 25 000,00 22 370,00 

0000 1381 Daň z hazardních her 230 000,00 230 000,00 100 090,75 

0000 1382 Zrušený odv. z loterií a pod. her kromě 0,00 1 000,00 503,61 

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 1 400 000,00 1 490 000,00 1 487 171,46 

0000 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 19 944,98 19 944,98 

0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv 248 000,00 263 000,00 263 000,00 

0000 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 1 351 528,00 1 351 528,00 

0000 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 1 984 944,00 1 984 944,00 

0000 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 1 000 000,00 450 000,00 450 000,00 

0000 4222 Inv. př. transfery od krajů 2 000 000,00 300 000,00 300 000,00 

2115 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00 7 000,00 6 571,00 

2115 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 150 000,00 148 000,00 112 735,48 

2122 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00 5 000,00 4 675,00 

2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 149 000,00 140 800,00 105 362,00 

2310 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 0,00 200,00 121,00 

2310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 8 000,00 7 425,00 

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 169 879,00 1 145 879,00 1 142 264,45 

2321 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 121,00 121,00 0,00 

2321 2321 Přijaté neinvestiční dary 30 000,00 60 000,00 45 000,00 

2321 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 9 000,00 8 453,00 

3314 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 1 000,00 462,00 

3316 2112 Příjmy z prodeje zboží 25 000,00 25 000,00 0,00 

3392 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 50 000,00 60 000,00 57 638,00 

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 30 000,00 60 500,00 50 633,00 

3399 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 4 500,00 4 433,00 

3412 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 155 000,00 152 000,00 151 190,00 

3412 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 5 000,00 10 000,00 9 890,00 

3412 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 000,00 8 000,00 5 650,00 

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 400,00 2 400,00 1 600,00 

3511 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 9 600,00 9 600,00 6 400,00 



Návrh Závěrečného účtu obce Cítov za rok 2019 

3/13 

3612 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 120 000,00 120 000,00 119 052,00 

3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 13 000,00 13 000,00 11 712,00 

3613 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 5 280,00 5 280,00 5 280,00 

3613 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 720,00 720,00 0,00 

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00 20 000,00 14 144,00 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 71 000,00 52 211,50 

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 176 000,00 178 000,00 177 035,83 

3639 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 521 000,00 400 000,00 399 299,96 

3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 9 000,00 8 600,00 

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 20 000,00 61 000,00 15 300,00 

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 30 000,00 41 000,00 40 775,00 

3722 2112 Příjmy z prodeje zboží 2 000,00 1 000,00 710,00 

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 200 000,00 210 000,00 208 669,00 

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 800,00 3 800,00 3 704,00 

6171 2112 Příjmy z prodeje zboží 1 000,00 4 000,00 3 561,00 

6171 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 3 200,00 3 200,00 2 800,00 

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 900,00 739,00 

6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 0,00 100,00 1,01 

6310 2141 Příjmy z úroků 15 000,00 28 000,00 27 112,64 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 303 310,00 21 894 622,72 

  CELKEM: 23 021 000,00 27 281 306,98 48 494 516,07 

Rozpis plnění rozpočtových výdajů 

PARAGRAF POLOŽKA TEXT SR UR ZŮSTATEK 

1014 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 500,00 115,00 

1014 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 8 500,00 1 500,00 

1014 5173 Cestovné 0,00 1 000,00 567,00 

2212 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 35 000,00 31 939,00 

2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 8 000,00 7 500,00 

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 20 000,00 17 115,00 

2212 5151 Studená voda 500,00 500,00 0,00 

2212 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 30 000,00 26 786,04 

2212 5163 Služby peněžních ústavů 3 000,00 4 000,00 3 053,00 

2212 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 75 000,00 72 040,00 

2212 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 963 500,00 577 500,00 163 589,20 

2219 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 0,00 

2219 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 50 000,00 6 000,00 0,00 

2219 6121 Budovy, haly a stavby 1 040 000,00 3 628 944,00 3 627 610,49 

2221 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 250 000,00 109 142,00 

2229 6121 Budovy, haly a stavby 643 956,00 353 956,00 0,00 

2310 5021 Ostatní osobní výdaje 32 600,00 32 600,00 31 600,00 

2310 5139 Nákup materiálu j.n. 6 000,00 15 000,00 13 599,00 

2310 5154 Elektrická energie 27 000,00 27 000,00 15 975,00 

2310 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 2 000,00 1 600,00 

2310 5169 Nákup ostatních služeb 26 000,00 29 000,00 28 846,00 

2310 6121 Budovy, haly a stavby 2 408 400,00 1 616 400,00 3 500,00 

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 200 000,00 197 000,00 171 730,00 

2321 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 35 000,00 38 000,00 37 312,00 

2321 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 13 000,00 30 000,00 13 475,00 

2321 5038 Pov. poj. na úrazové pojištění 700,00 700,00 627,00 

2321 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 79 300,00 79 300,00 42 246,64 

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 70 000,00 70 000,00 67 568,72 

2321 5154 Elektrická energie 250 000,00 275 000,00 271 179,00 

2321 5161 Poštovní služby 300,00 300,00 0,00 

2321 5167 Služby školení a vzdělávání 2 700,00 4 000,00 3 380,00 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 25 000,00 22 601,80 

2321 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 500 000,00 476 700,00 354 101,77 

2321 5173 Cestovné 2 000,00 2 000,00 583,00 

2321 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 5 000,00 2 981,00 

2321 6121 Budovy, haly a stavby 97 000,00 97 000,00 0,00 

3113 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 8 200,00 8 110,00 

3113 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 2 500,00 2 420,00 

3113 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 23 500,00 23 400,00 

3113 5331 Neinv. přísp. zřízeným PO 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 



Návrh Závěrečného účtu obce Cítov za rok 2019 

4/13 

3113 5336 Neinv.transf. zřízeným PO 0,00 918 286,00 918 286,00 

3113 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 100 800,00 100 638,00 

3113 6351 Inv. transf. zřízeným PO 45 000,00 129 000,00 129 000,00 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 33 240,00 33 240,00 28 240,00 

3314 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 760,00 760,00 0,00 

3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00 5 000,00 0,00 

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 0,00 

3314 5151 Studená voda 1 000,00 1 000,00 212,00 

3314 5153 Plyn 15 000,00 20 000,00 18 682,05 

3314 5154 Elektrická energie 5 000,00 5 000,00 3 356,00 

3314 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 238 000,00 233 000,00 3 254,50 

3314 5339 Neinv. transfery cizím PO 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

3316 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 55 500,00 0,00 

3316 5138 Nákup zboží 500 000,00 498 500,00 0,00 

3316 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 45 000,00 42 681,00 

3316 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 1 000,00 300,00 

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

3319 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 0,00 

3322 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 2 000,00 1 876,00 

3341 5041 Odměny za užití dušev. vlastnictví 20 000,00 0,00 0,00 

3341 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 1 000,00 796,00 

3341 5162 Služby elektronických komunikací 1 000,00 1 000,00 923,12 

3341 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 32 000,00 31 298,00 

3341 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 29 000,00 16 000,00 8 899,00 

3349 5021 Ostatní osobní výdaje 8 000,00 8 000,00 7 000,00 

3349 5161 Poštovní služby 2 000,00 2 000,00 0,00 

3392 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 35 000,00 35 000,00 1 468,00 

3392 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 50 000,00 12 943,00 

3392 5151 Studená voda 5 000,00 5 000,00 2 850,00 

3392 5153 Plyn 90 000,00 90 000,00 75 224,73 

3392 5154 Elektrická energie 25 000,00 25 000,00 23 065,00 

3392 5162 Služby elektronických komunikací 1 000,00 1 000,00 255,38 

3392 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 1 240,20 

3392 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 39 000,00 39 000,00 23 874,60 

3392 6121 Budovy, haly a stavby 220 000,00 220 000,00 0,00 

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 12 900,00 12 400,00 

3399 5041 Odměny za užití dušev. vlastnictví 17 000,00 17 000,00 8 000,00 

3399 5131 Potraviny 2 000,00 2 000,00 440,00 

3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 49 000,00 40 520,26 

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 120 000,00 67 000,00 66 083,74 

3399 5164 Nájemné 0,00 9 000,00 8 688,00 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 118 000,00 107 705,80 

3399 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 2 000,00 1 550,00 

3399 5173 Cestovné 0,00 7 000,00 6 193,00 

3399 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 20 000,00 27 000,00 26 330,00 

3399 5194 Věcné dary 2 900,00 87 000,00 86 353,94 

3399 5365 Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f 100,00 100,00 100,00 

3399 5492 Dary obyvatelstvu 0,00 11 000,00 11 000,00 

3412 5021 Ostatní osobní výdaje 105 000,00 128 000,00 126 740,00 

3412 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 29 000,00 28 793,87 

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00 30 000,00 29 532,00 

3412 5139 Nákup materiálu j.n. 300 000,00 307 500,00 307 014,90 

3412 5151 Studená voda 2 000,00 8 000,00 7 381,00 

3412 5153 Plyn 4 000,00 4 000,00 982,43 

3412 5154 Elektrická energie 90 000,00 160 000,00 156 359,00 

3412 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 4 884,00 

3412 5169 Nákup ostatních služeb 54 000,00 75 000,00 73 845,60 

3412 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 100 000,00 50 000,00 39 704,50 

3412 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 500,00 421,00 

3412 5194 Věcné dary 0,00 15 000,00 14 078,00 

3412 6121 Budovy, haly a stavby 130 000,00 274 000,00 214 308,00 

3419 5222 Neinv.transf. spolkům 225 000,00 175 000,00 156 600,00 

3419 6322 Investiční transf. spolkům 0,00 50 000,00 50 000,00 

3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00 35 000,00 34 231,00 

3421 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 5 000,00 652,00 



Návrh Závěrečného účtu obce Cítov za rok 2019 

5/13 

3421 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 4 417,00 

3421 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 20 000,00 5 000,00 0,00 

3429 5222 Neinv.transf. spolkům 165 000,00 165 000,00 165 000,00 

3512 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subj. - PO 31 000,00 31 000,00 0,00 

3522 5339 Neinv. transfery cizím PO 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

3599 5222 Neinv.transf. spolkům 1 000,00 2 500,00 2 500,00 

3612 5151 Studená voda 13 000,00 14 000,00 13 126,00 

3612 5153 Plyn 1 200,00 1 200,00 994,50 

3612 5154 Elektrická energie 1 200,00 4 000,00 3 669,00 

3612 5169 Nákup ostatních služeb 1 600,00 1 600,00 550,00 

3612 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 10 000,00 14 000,00 13 994,50 

3612 6121 Budovy, haly a stavby 75 000,00 67 200,00 0,00 

3613 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 0,00 0,00 

3613 5151 Studená voda 1 000,00 0,00 0,00 

3613 5153 Plyn 15 000,00 6 000,00 5 400,37 

3613 5154 Elektrická energie 5 000,00 17 000,00 16 589,00 

3613 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 5 000,00 19 000,00 16 989,00 

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 4 949,00 

3631 5154 Elektrická energie 280 000,00 280 000,00 204 043,00 

3631 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 0,00 

3631 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 35 000,00 35 000,00 12 315,50 

3631 6121 Budovy, haly a stavby 250 000,00 748 000,00 692 568,68 

3632 5021 Ostatní osobní výdaje 16 200,00 26 200,00 23 500,00 

3632 5139 Nákup materiálu j.n. 1 500,00 1 500,00 0,00 

3632 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 300,00 4 000,00 3 248,06 

3632 5164 Nájemné 2 000,00 2 000,00 0,00 

3632 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 3 000,00 2 150,00 

3632 5169 Nákup ostatních služeb 13 000,00 18 000,00 17 563,28 

3632 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 65 000,00 44 800,00 17 791,00 

3632 5173 Cestovné 0,00 500,00 264,00 

3632 6121 Budovy, haly a stavby 1 300 000,00 1 700 000,00 1 689 729,87 

3633 6121 Budovy, haly a stavby 500 000,00 23 000,00 0,00 

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 45 000,00 44 079,72 

3639 5141 Úroky vlastní 36 000,00 36 000,00 26 530,58 

3639 5163 Služby peněžních ústavů 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

3639 5164 Nájemné 500,00 500,00 500,00 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 10 300,00 120 300,00 120 222,20 

3639 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 10 000,00 5 950,00 

3639 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 2 000,00 2 000,00 0,00 

3639 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 70 000,00 70 000,00 

3639 6130 Pozemky 50 000,00 39 000,00 7 000,00 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 51 000,00 50 582,00 

3722 5021 Ostatní osobní výdaje 28 000,00 28 000,00 24 500,00 

3722 5139 Nákup materiálu j.n. 500,00 1 500,00 1 148,00 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 171 500,00 1 170 500,00 831 216,16 

3723 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 31 000,00 30 900,00 

3723 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 2 000,00 1 482,00 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 29 000,00 35 000,00 34 507,24 

3723 6121 Budovy, haly a stavby 110 000,00 92 000,00 0,00 

3725 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 2 000,00 1 032,00 

3725 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00 515 000,00 501 845,25 

3725 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 33 000,00 30 823,00 

3726 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 5 000,00 5 000,00 

3726 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 500,00 245,00 

3726 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 21 000,00 20 829,36 

3726 5163 Služby peněžních ústavů 4 000,00 4 000,00 3 408,00 

3726 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 4 000,00 3 920,00 

3726 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 23 000,00 60 500,00 15 115,00 

3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 540 000,00 1 200 260,00 1 188 997,00 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 200 000,00 155 000,00 154 565,00 

3745 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 140 000,00 298 565,00 295 881,00 

3745 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 53 500,00 109 583,00 107 006,00 

3745 5038 Pov. poj. na úrazové pojištění 1 000,00 5 000,00 4 552,00 

3745 5131 Potraviny 500,00 2 500,00 2 421,00 

3745 5132 Ochranné pomůcky 4 000,00 10 000,00 6 871,00 



Návrh Závěrečného účtu obce Cítov za rok 2019 

6/13 

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 250 000,00 26 000,00 25 337,18 

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 45 000,00 61 000,00 60 541,76 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 100 000,00 44 000,00 26 637,03 

3745 5162 Služby elektronických komunikací 2 000,00 2 000,00 1 800,00 

3745 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 5 000,00 3 550,00 

3745 5164 Nájemné 2 000,00 2 000,00 0,00 

3745 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 0,00 7 000,00 6 582,40 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 45 000,00 42 559,00 

3745 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 50 000,00 28 000,00 16 725,00 

3745 5173 Cestovné 0,00 1 000,00 700,00 

3745 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 1 000,00 324,00 

3745 5192 Poskytnuté náhrady 0,00 1 000,00 1 000,00 

3745 5199 Ostatní výdaje související s nein.nákupy 1 000,00 1 000,00 0,00 

3745 5365 Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f 0,00 1 000,00 900,00 

3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci 2 000,00 25 000,00 24 571,00 

3745 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 105 000,00 103 467,00 

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 241 000,00 240 282,00 

4350 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 1 850 000,00 228 256,00 

4357 5339 Neinv. transfery cizím PO 10 000,00 10 000,00 8 000,00 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 50 000,00 50 000,00 0,00 

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 6 000,00 

5512 5132 Ochranné pomůcky 20 000,00 20 000,00 0,00 

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 66 000,00 65 746,00 

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 25 000,00 22 530,00 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 35 000,00 43 000,00 37 919,51 

5512 5161 Poštovní služby 0,00 500,00 149,00 

5512 5163 Služby peněžních ústavů 18 500,00 18 500,00 8 896,00 

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 25 000,00 27 400,00 20 520,00 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 21 500,00 22 000,00 21 833,00 

5512 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 10 000,00 40 000,00 30 888,00 

5512 5222 Neinv.transf. spolkům 140 000,00 70 000,00 70 000,00 

5512 5365 Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f 0,00 100,00 50,00 

5512 6123 Dopravní prostředky 400 000,00 1 059 900,00 910 720,00 

5512 6322 Investiční transf. spolkům 0,00 70 000,00 70 000,00 

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 14 400,00 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 1 400 000,00 1 400 000,00 1 382 438,00 

6112 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 320 000,00 320 000,00 305 879,00 

6112 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 180 000,00 180 000,00 125 742,00 

6112 5173 Cestovné 120 000,00 120 000,00 77 387,00 

6117 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 17 628,00 17 628,00 

6117 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 1 161,00 1 161,00 

6117 5161 Poštovní služby 0,00 134,00 134,00 

6117 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 0,00 677,60 677,60 

6117 5173 Cestovné 0,00 442,00 442,00 

6117 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 1 225,00 1 225,00 

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 840 000,00 1 040 000,00 1 022 167,00 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 20 000,00 20 000,00 

6171 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 280 000,00 280 000,00 255 721,00 

6171 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 95 000,00 95 000,00 92 370,00 

6171 5038 Pov. poj. na úrazové pojištění 5 000,00 5 000,00 4 600,00 

6171 5041 Odměny za užití dušev. vlastnictví 1 000,00 1 000,00 0,00 

6171 5042 Odměny za užití počítačových programů 1 000,00 1 000,00 0,00 

6171 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 7 000,00 6 503,00 

6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 20 000,00 20 000,00 13 539,00 

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 117 000,00 116 007,90 

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 66 000,00 65 039,61 

6171 5151 Studená voda 2 000,00 3 000,00 2 526,00 

6171 5153 Plyn 100 000,00 100 000,00 92 251,42 

6171 5154 Elektrická energie 35 000,00 35 000,00 32 760,00 

6171 5161 Poštovní služby 9 000,00 9 000,00 8 558,00 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 45 000,00 45 000,00 27 836,09 

6171 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 120 000,00 340 000,00 339 224,20 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 3 000,00 

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 98 000,00 110 000,00 109 383,20 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 40 000,00 38 392,20 



Návrh Závěrečného účtu obce Cítov za rok 2019 

7/13 

6171 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 10 000,00 28 000,00 27 234,50 

6171 5172 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 0,00 10 000,00 8 544,10 

6171 5173 Cestovné 1 000,00 3 500,00 3 210,00 

6171 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 7 000,00 30 000,00 29 520,00 

6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 7 000,00 14 000,00 11 956,00 

6171 5222 Neinv.transf. spolkům 21 000,00 21 000,00 21 000,00 

6171 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 1 000,00 1 000,00 0,00 

6171 5901 Nespecifikované rezervy 227 000,00 517 177,38 0,00 

6171 6341 Investiční transf. obcím 0,00 5 000,00 5 000,00 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 18 000,00 18 000,00 17 241,93 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 52 000,00 52 000,00 51 260,00 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 21 591 312,72 

6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 0,00 303 310,00 303 310,00 

6399 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 155 000,00 355 500,00 154 073,86 

6399 5365 Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f 0,00 148 580,00 144 114,00 

  CELKEM: 22 008 956,00 30 852 328,98 44 452 980,76 

II. Financování 

Financování - třída 8 

TEXT ČÍSLO ŘÁDKU SR UR ZŮSTATEK 

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 0,00 4 583 066,00 -3 029 491,31 

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,00 0,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 -1 012 044,00 -1 012 044,00 -1 012 044,00 

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8215 0,00 0,00 0,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,00 0,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,00 0,00 

Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 0,00 0,00 

Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,00 0,00 

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,00 0,00 

Financování (součet za třídu 8) 8000 -1 012 044,00 3 571 022,00 -4 041 535,31 

III. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace 
TEXT ČÍSLO ŘÁDKU SR UR ZŮSTATEK 

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 16 855 000,00 19 581 580,00 19 419 266,50 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 2 898 000,00 2 966 000,00 2 795 909,87 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 20 000,00 61 000,00 15 300,00 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 3 248 000,00 4 672 726,98 26 264 039,70 

Příjmy celkem 4050 23 021 000,00 27 281 306,98 48 494 516,07 

Konsolidace příjmů 4060 0,00 303 310,00 21 894 622,72 



Návrh Závěrečného účtu obce Cítov za rok 2019 

8/13 

2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061 0,00 0,00 0,00 

2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,00 0,00 

2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,00 0,00 

2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 

2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,00 0,00 

2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081 0,00 0,00 0,00 

2449-Splátky půj. od veř. rozp. úz. úr. 4090 0,00 0,00 0,00 

4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 4100 0,00 0,00 0,00 

4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 0,00 0,00 

4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,00 0,00 

4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,00 0,00 

4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130 0,00 0,00 0,00 

4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 303 310,00 21 894 622,72 

4137-Převody mezi stat. městy a j.o. 4145 0,00 0,00 0,00 

4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,00 0,00 

4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,00 0,00 

4221-Inv. přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 

4222-Inv. přijaté transfery od regionů 4180 2 000 000,00 300 000,00 300 000,00 

4223-Inv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,00 0,00 

4229-Inv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,00 0,00 

ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,00 0,00 

ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,00 0,00 

ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 0,00 0,00 

ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,00 0,00 

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 23 021 000,00 26 977 996,98 26 599 893,35 

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 14 539 600,00 18 029 128,98 36 170 935,72 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 7 469 356,00 12 823 200,00 8 282 045,04 

Výdaje celkem 4240 22 008 956,00 30 852 328,98 44 452 980,76 

Konsolidace výdajů 4250 0,00 303 310,00 21 894 622,72 

5321-Neinv. transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 

5323-Neinv. transfery regionům 4270 0,00 0,00 0,00 

5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,00 0,00 

5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 0,00 0,00 0,00 

5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,00 0,00 

5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,00 0,00 

5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 0,00 21 591 312,72 

5347-Převody mezi stat. městy a j.o. 4305 0,00 0,00 0,00 

5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 0,00 

5349-Ost. převody vlast. fondům 4310 0,00 303 310,00 303 310,00 

5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,00 0,00 

5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,00 0,00 

5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,00 0,00 

5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 

5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,00 0,00 

5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,00 0,00 

5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,00 0,00 

6341-Investiční transfery obcím 4360 0,00 5 000,00 5 000,00 

6342-Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 

6345-Investiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,00 0,00 

6349-Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 4380 0,00 0,00 0,00 

6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 

6442-Investiční půjčky regionům 4410 0,00 0,00 0,00 

6443-Investiční půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,00 0,00 

6449-Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,00 0,00 

ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 0,00 0,00 

ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,00 0,00 

ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 0,00 0,00 

ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,00 0,00 

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 22 008 956,00 30 549 018,98 22 558 358,04 

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 1 012 044,00 -3 571 022,00 4 041 535,31 

Třída 8 - Financování 4450 -1 012 044,00 3 571 022,00 -4 041 535,31 

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 

Financování celkem po konsolidaci 4470 -1 012 044,00 3 571 022,00 -4 041 535,31 



Návrh Závěrečného účtu obce Cítov za rok 2019 

9/13 

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a úvěru, peněžní fond 
obce 

TEXT STAV K 1. 1. 2019 STAV K 31.12.2019 ZMĚNA STAVU BÚ 

Základní běžný účet ÚSC 10 594 722,42 13 321 641,73 -2 726 919,31 

Běžné účty fondů ÚSC 796 224,00 1 098 796,00 -302 572,00 

Běžné účty celkem 11 390 946,42 14 420 437,73 - 3 029 491,31 

Pokladna 0,00 0,00 0,00 

V. Stav úvěru 
TEXT STAV K 1. 1. 2019 STAV K 31.12.2019 SPLÁTKY CELKEM  

ZA ROK  

ZAPLACENÉ ÚROKY  

ZA ROK 

Úvčrový účet KB a.s. 3 373 509,00 2 361 465,00 1 012 044,00 26 530,58   

VI. Fond obnovy vodovodu a kanalizace 
Tvorba a čerpání fondu se řídí rozpočtem obce Cítov a na základě Zásad tvorby a použití Fondu 

obnovy vodovodů a kanalizací schváleném dne 16.12.2015. 

 

Stav finančních prostředků k 1.1.2019 796 224,00 Kč 

Příděl do fondu    303 310,00 Kč 

Čerpání fondu – bankovní poplatky         738,00 Kč 

Konečný stav k 31.12.2019           1 098 796,00 Kč   

VII. Majetek 
    Název položky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto 

    AKTIVA CELKEM  244 446 691,71 73 782 813,02 170 663 878,69 162 292 083,19 

A.    Stálá aktiva  215 350 521,30 73 776 539,96 141 573 981,34 138 630 078,30 
  I.  Dlouhodobý nehmotný majetek  342 224,80 136 854,80 205 370,00 219 878,00 
   1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00 
   3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00 
   5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 52 224,80 52 224,80 0,00 0,00 

   6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 290 000,00 84 630,00 205 370,00 219 878,00 
   7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00 

   8. 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 

majetek 
051 0,00 0,00 0,00 0,00 

   9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00 
  II.  Dlouhodobý hmotný majetek  213 093 296,50 73 639 685,16 139 453 611,34 136 464 325,30 
   1. Pozemky 031 17 055 906,57 0,00 17 055 906,57 17 055 642,07 

   2. Kulturní předměty 032 278 820,00 0,00 278 820,00 278 820,00 
   3. Stavby 021 163 367 394,63 58 997 402,00 104 369 992,63 105 279 170,32 

   4. 
Samostatné hmotné movité věci a soubory 

hmotných movitých věcí 
022 16 541 769,67 8 745 372,80 7 796 396,87 7 498 870,37 

   5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 5 777 201,36 5 777 201,36 0,00 0,00 

   7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 1 325 926,00 119 709,00 1 206 217,00 1 222 921,00 

   8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 8 746 278,27 0,00 8 746 278,27 5 128 901,54 

   9. 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 

majetek 
052 0,00 0,00 0,00 0,00 

   10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00 
  III.  Dlouhodobý finanční majetek  1 915 000,00 0,00 1 915 000,00 1 915 000,00 

   1. 
Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím 

vlivem 
061 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00 



Návrh Závěrečného účtu obce Cítov za rok 2019 

10/13 

    Název položky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto 

   3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4. Dlouhodobé půjčky 067 0,00 0,00 0,00 0,00 
   5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 1 915 000,00 0,00 1 915 000,00 1 915 000,00 
   7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00 

   8. 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční 

majetek 
053 0,00 0,00 0,00 0,00 

  IV.  Dlouhodobé pohledávky  0,00 0,00 0,00 30 875,00 

   1. 
Poskytnuté návratné finanční výpomoci 

dlouhodobé 
462 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00 
   3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 0,00 0,00 0,00 0,00 

   5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 471 0,00 0,00 0,00 30 875,00 

B.    Oběžná aktiva  29 096 170,41 6 273,06 29 089 897,35 23 662 004,89 
  I.  Zásoby  248 335,54 0,00 248 335,54 274 712,47 
   1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2. Materiál na skladě 112 240 210,54 0,00 240 210,54 265 812,47 
   3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00 
   5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00 
   7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00 

   8. Zboží na skladě 132 8 125,00 0,00 8 125,00 8 900,00 
   9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00 

   10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00 
  II.  Krátkodobé pohledávky  14 426 827,14 6 273,06 14 420 554,08 11 995 131,00 
   1. Odběratelé 311 766 521,94 0,00 766 521,94 755 198,26 

   2. Směnky k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 594 879,54 0,00 594 879,54 568 668,84 

   5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 12 267,66 6 273,06 5 994,60 7 695,40 

   6. 
Poskytnuté návratné finanční výpomoci 

krátkodobé 
316 0,00 0,00 0,00 0,00 

   7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0,00 0,00 0,00 0,00 
   8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319 0,00 0,00 0,00 0,00 

   9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00 
   10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00 

   11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00 
   12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00 

   13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00 

   14. 
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá 

plnění 
342 0,00 0,00 0,00 0,00 

   15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00 

   16. 
Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní 

instituce 
344 0,00 0,00 0,00 0,00 

   17. 
Pohledávky za vybranými ústředními vládními 

institucemi 
346 0,00 0,00 0,00 0,00 

   18. 
Pohledávky za vybranými místními vládními 

institucemi 
348 0,00 0,00 0,00 0,00 

   23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0,00 0,00 0,00 0,00 

   24. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00 
   25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369 0,00 0,00 0,00 0,00 

   26. Pohledávky z finančního zajištění 365 0,00 0,00 0,00 0,00 



Návrh Závěrečného účtu obce Cítov za rok 2019 

11/13 

    Název položky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto 

   27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0,00 0,00 0,00 0,00 

   28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00 
   29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00 0,00 0,00 

   30. Náklady příštích období 381 15 374,00 0,00 15 374,00 14 168,50 
   31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00 

   32. Dohadné účty aktivní 388 13 034 944,00 0,00 13 034 944,00 10 640 000,00 
   33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 2 840,00 0,00 2 840,00 9 400,00 
  III.  Krátkodobý finanční majetek  14 421 007,73 0,00 14 421 007,73 11 392 161,42 
   1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00 
   4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00 

   5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00 
   9. Běžný účet 241 0,00 0,00 0,00 0,00 

   11. 
Základní běžný účet územních samosprávných 

celků 
231 13 321 641,73 0,00 13 321 641,73 10 594 722,42 

   12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 1 098 796,00 0,00 1 098 796,00 796 224,00 
   15. Ceniny 263 570,00 0,00 570,00 1 215,00 

   16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00 
   17. Pokladna 261 0,00 0,00 0,00 0,00 

Významné změny v majetku obce za rok 2019 
 

021- Stavby 

• Zeď koupaliště ve výši 67 607,- Kč 

• Stojan pro májku a vánoční strom ve výši 87 777,- Kč 

• Technické zhodnocení workout hřiště ve výši 86 012,- Kč 

• Zastřešení tenisových kurtů ve výši 195 523,- Kč 

• Zámková dlažba pod kontejnery v DAM, pod lavičky v parku ve výši  46 513,- Kč 

• Chodník k č.p. 103 ve výši 49 064,76 Kč 

• Veřejné osvětlení u Sv. Jána ve výši 692 568,68 Kč 

• Komunikace a chodníky na hřbitově ve výši 1 716 499,87 Kč 

• Vrata+branka zadní vstup hřiště ve výši 36 300 Kč 

• Technické zhodnocení ZŠ ve výši 100 638,- Kč  

 

042- Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 

• Autobusové zastávky ve výši 109 142,- Kč 

• Chodník na Beřkovské ve výši 3 559 525,73 Kč 

• Senior park ve výši 228 256,- Kč 

• Úpravna vody ve výši 3 500,- Kč 

• Chodník Beřkovská ve výši 4 500,- Kč 

• Osvětlení tréninkového hřiště ve výši 20 889,- Kč 

• Hasičská zbrojnice ve výši 70 000 Kč 

 

022- Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 

• RIDER RC 320TsAWD+žací combi 112 ve výši 240 282,- Kč 

• FORD TRANSIT_JSDH ve výši 934 920,- Kč 

 

 

 

 



Návrh Závěrečného účtu obce Cítov za rok 2019 

12/13 

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2019 

• výsledek hospodaření před zdaněním: 5 562 964,34 Kč 

• výsledek hospodaření běžného účetního období: 5 396 384,34 Kč 

 

VI. Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, 
ostatním rozpočtům kraje a ostatních finančních prostředků 

ÚČELOVÝ 

ZNAK 

POLOŽKA TEXT SKUTEČNOST 

(PŘÍJMY) 

SKUTEČNOST 

(VÝDAJE) 

13101 4116 Úřad práce_VPP 422 842,00 422 842,00 

14004 4116 Krajský úřad Stř.kr._JSDH 

Cítov 

10 400,00 10 400,00 

14984 4216 GRHZČR_ dopravní aut. 450 000,00 450 000,00 

17508 4216 MMR_mlatové cesty hřbitov 0,00 1 000 000,00 

33063 4116 MŠMT_dotace Šablony ZŠ 918 286,00 918 286,00 

91628 4213 SFDI_chodník ke Sv. Jánu 1 984 944,00 1 984 944,00 

 4112 Krajský úřad Stř.kr._výkon VS 263 000,00 263 000,00 

98348 4111 Krajský úřad Stř.kr._volby EP 19 944,98 19 944,98 

00806 4222 Krajský úřad Stř.kr._dopravní 

aut. 

300  000,00 300 000,00 

     

 

VII. Poskytnuté dotace z rozpočtu  
PŘÍJEMCE DOTACE ÚČEL POSKYTNUTO ČERPÁNO 

H.C. Hřebci Cítov z.s. pronájem ledové plochy 15 000,00 15 000,00 

Mateřinka Cítov z.s. pořízení jednotného spolkového oblečení pro členy 

spolku, na činnost spolku.  

 

25 000,00 25 000,00 

SH ČMS – Sbor 

dobrovolných hasičů 

Daminěves 

nákup vycházkových uniforem, oděvů s logem SDH,a 

nábytku a vybavení pro spolek, upomínkové předměty 

20let rybolovu. 

 

70 000,00 70 000,00 

SH ČMS – Sbor 

dobrovolných hasičů 

Cítov 

nákup přívěsného přepravníku(vozíku). 

 

70 000,00 70 000,00 

Tělocvičná jednota Sokol 

Cítov 

placení nájmu tělocvičny, nákup vybavení pro členy 

spolku a činnost spolku v roce 2019.  

 

70 000,00 70 000,00 

Český svaz chovatelů 

Základní organizace 

Cítov 

 

nákup podlážek pod králíkářské klece, výměna 

osvětlení, vybílení spodní výstavní haly, přístřešek před 

hlavním vstupem. 

 

70 000,00 70 000,00 

Myslivecký spolek Cítov oprava vlastního skladu krmiv, nákup dřevo materiálu 

na výrobu krmných zařízení. 

 

70 000,00 70 000,00 

Tělovýchovná jednota 

Sokol Cítov, z.s. 

nákup zahradního traktoru, na nájmy tělocvičny, 

startovné na turnajích a činnost spolku v roce 2019. 

 

70 000,00 70 000,00 

Tenisový klub Cítov, z.s. údržbu a provoz tenisových kurtů, obnovu vybavení, 

dětský kroužek a turnaje 

 

21 600,00 21 600,00 

H.C. Hřebci Cítov z.s. pronájem ledové plochy 30 000,00 30 000,00 

Domov Mladá, 

poskytovatel sociálních  

služeb 

 

poskytování sociální služeb občanovi s trvalým 

pobytem v obci Cítov 

 

8 000,00 8 000,00 



Návrh Závěrečného účtu obce Cítov za rok 2019 

13/13 

 
 

VIII. Finanční hospodaření zřízené příspěvkové organizace 

Příspěvková organizace 

Název organizace IČ Provozní příspěvek 
Investiční 

příspěvek 
Dotace – šablony EU 

Hospodářský 

výsledek před 

zdaněním 

Základní škola a 

Mateřská škola Cítov, 

okres Mělník 

71009981 1 100 000,00 129 000,00 918 286,00 3 237,62 

 

 
     

Název organizace 
Fond 

odměn 

Fond kulturních a 

sociálních potřeb 

Rezervní fond 

z ostatních titulů 

Rezervní fond tvořený ze 

zlepšeného výsledku 

hospodaření 

Fond reprodukce 

majetku, fond 

investic 

Základní škola a 

Mateřská škola Cítov, 

okres Mělník 

102 373,00 61 894,25 826 007,00 219 070,72 10 542,20 

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Přezkoumání hospodaření obce Cítov za rok 2019 bylo provedeno ve dnech 04.09.2019 a 

12.03.2020 pracovníky Krajského úřadu Středočeského kraje, odborem interního auditu a kontroly, 

na základě písemné žádosti starosty obce Cítov. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 

Cítov za rok 2019 je součástí návrhu závěrečného účtu - příloha č. 1. 

X. Ostatní doplňující údaje 

Osoba odpovědná za rozpočet: Iveta Kudriová 

V Cítově dne 27.04.2020 

 

Příloha č.1 

 

Zpráva z přezkoumání hospodaření 

Příloha č. 2 Rozvaha k 31.12.2019  
Příloha č. 3 Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2019 

Příloha č. 4 Příloha k 31.12.2019  
Příloha č. 5 Výkaz FIN 2-12 k 31.12.2019 

 

Vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Cítov dne: ____________ 

Sejmuto z úřední desky Obecního úřadu Cítov dne: _______________ 

Kompletní přílohy č. 1 -5 naleznete na webové stránce obce Cítov www.citov.cz v sekci 

ÚŘAD_Rozpočet obce Cítov_rok 2020. 

http://www.citov.cz/

